Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

CONVOCAÇÃO Nº 6/2024 - RTR-CODIR/RTR/IFMT

O PRESIDENTE SUBSTITUTO DO COLÉGIO DE DIRIGENTES DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO , no uso de suas atribuições legais, conferidas pela portaria nº 1.163 de
21/05/2024, publicada no Diário Oficial da União nº 98, de 22/05/2024, seção 2, página 23, CONVOCA os
membros do CODIR/IFMT, abaixo relacionados, para par@ciparem da 3ª Reunião Ordinária deste
Colegiado no dia 30 de julho de 2024.

A reunião será realizada na Reitoria do Ins@tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Mato

Grosso na cidade de Cuiabá/MT, das 8h às 12h  e das 14h às 18h .

PRÓ-REITORES/AS

Nomes Pró-Reitorias

Leila Cimone Teodoro Alves Gestão de Pessoas

Luciana Maria Klamt Ensino

Epaminondas de Matos Magalhaes Pesquisa, Pós-Graduação e Inovação

Frankes Marcio Batista Siqueira Extensão

Cristovam Albano da Silva Junior Administração

DIRETORES/DIRETORAS-GERAIS

Nomes Campus

Renata Francisca Ferreira Lopes Barra do Garças

Vanderluce Moreira Machado Pontes e Lacerda – Fronteira Oeste

Alceu Aparecido Cardoso Cuiabá – Cel. Octayde Jorge da Silva

Anderson Wesley Alves Bezerra Cáceres – Prof. Olegário Baldo

Claudir Von Dentz Sorriso

Diogo Italo Segalen da Silva Rondonópolis

Francisco Americo da Silva Tangará da Serra

Frederico Ferreira Martins Primavera do Leste

Giliard Brito de Freitas Confresa

Givaldo Dantas Sampaio Neto Diamantino

Jairo Luiz Medeiros Aquino Junior Cuiabá – Bela Vista

João Aparecido Ortiz de França Juína

João Bosco Lima Beraldo Várzea Grande

João Vicente Neto Avançado Lucas do Rio Verde

Lívio dos Santos Wogel São Vicente

Marcos Luiz Peixoto Costa Alta Floresta

Rafael Martins Chaves Avançado Sinop

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Tiago Alquaz Matias Campo Novo do Parecis

Valdenor Santos Oliveira Guarantã do Norte

Observações:

Os membros convocados deverão confirmar presença ou justificar ausência com a indicação de

representante legal pelo e-mail <secretaria.colegiados@ifmt.edu.br>.

As pautas serão enviadas posteriormente.

Cuiabá/MT, 15 de julho de 2024.

GILCELIO LUIZ PERES
Presidente Substituto do Colégio de Dirigentes

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

Documento assinado eletronicamente por:

Gilcelio Luiz Peres, Reitor Substituto - SUBSTITUTOCD01 - RTR, em 15/07/2024 15:48:13.

Este documento foi emi@do pelo SUAP em 15/07/2024. Para comprovar sua auten@cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifmt.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

707682
05ced735ce

CONVOCAÇÃO Nº 6/2024 - RTR-CODIR/RTR/IFMT

mailto:secretaria.colegiados@ifmt.edu.br

	Documento assinado eletronicamente por: